

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.036.144 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3518 0658 5352 9500 0180 5500 1000 0361 4410 0036 1440 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
REM.MAT.P/PRES / 594				135180414481810 21/06/2018 12:36:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
637.067.363.113				58.535.295/0001-80	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				00.348.003/0054-22		21/06/2018	
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUA							
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA	
RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM, 234 - FAZENDA CANCHIM		ZONA RURAL		13565-800		21/06/2018	
MUNICÍPIO		UF		FONE / FAX		HORA DA SAÍDA	
SAO CARLOS		SP		(16) 3411-5600		12:36:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL				637.034.020.117			

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		528,03	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		528,03	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL				0-EMITENTE				FTS-7119		SP		58.535.295/0001-80	
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUA													
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
AV. ANTONIO MAROTI N 600 CEAT				SAO CARLOS		SP		637.067.363.113					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
1		VOLUMES		PROPRIO		1		8.853,000		8.853,000			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
6	CIMENTO	25232910	041	5949	KG	1.032,00	0,2850	294,12	0,00	0,00	0	
3	PEDRISCO	25171000	041	5949	KG	1.300,00	0,0385	50,05	0,00	0,00	0	
1	BRITA 01	25171000	041	5949	KG	3.108,00	0,0330	102,56	0,00	0,00	0	
4	AREIA MEDIA	25051000	041	5949	KG	3.408,00	0,0200	68,16	0,00	0,00	0	
9	ADITIVO	38244000	041	5949	LTS	5,16	2,5469	13,14	0,00	0,00	0	